FABORY

Zeskant afdichtplug met
kraag pijpschroefdraad DIN

Gl Inch.A

Artikelnummer
Merk

UBB
UNSPSC
EAN
PKG. van 10

Technische parameters Standaarden

Diameter G1 Inch.A DIN

Aandraaivoorziening Zeskant

Kopsoort Zeskantkop

Materiaalsoort Roestvaststaal

Materiaalsoort A4

Technisch

Draadrichting Rechts

Draadsoort Cilindrische

pijpschroefdraad

Technische specificatie
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Gangen per Inch

39
16
32
27
11

910 Roestvaststaal (RVS) A4

55966.254.001
950355755709
31162103
8715492355461

Alleen volledige
verpakkingen

910

Technische tekening




